P
A
R
T
IC
LE
 S
IZ

 超载保护
 一年的保修期
研磨装置的材质 体积 研磨元件 订货号
不锈钢
1.2080，×210Cr12，HRC63
11-12% Cr
50 ml
100 ml
250 ml
1 个研磨柱
1 个研磨柱 + 1 个研磨环
1 个研磨柱 + 2 个研磨环
48.4150.00
48.4110.00
48.4125.00
硬质合金碳化钨
90.3%WC+9.5%Co+
0.2%TaC
50 ml
100 ml
250 ml
1 个研磨柱
1 个研磨柱 + 1 个研磨环
1 个研磨柱 + 2 个研磨环
48.4205.00
48.4210.00
48.4225.00
玛瑙
99.9%SiO2
50 ml
100 ml
1 个研磨柱
1 个研磨柱 + 1 个研磨环
48.4305.00
48.4310.00
 附件
 研磨装置
-- 普通钢适用于标准样品的研磨
-- 碳化钨适用于极为坚硬的样品（如矿渣，金属，
钻出的岩心，矿石，水泥渣块）的快速研磨
-- 玛瑙适用于中等硬度无铁污染样品的研磨
技术参数
最大进样尺寸           12 mm
有效容积                50，100 或 250 ml
最终精度               10 – 20 µm
电学参数               100-240 V/1-，
                       50-60Hz，2000 瓦
马达转轴的功率按照
VDE 0530，EN 60034   1.1 KW
马达转速      接近于 1150 rpm
重量          净重 305 Kg
              毛重 365 Kg
尺寸
宽 x 高 x 长    60 x 80 x 110 cm
包装描述      木箱 85 x 85 x 140 cm
订货参数
订货号 描述  标记询价
09.4000.00
实验室振动杯式研磨机 “pulverisette 9”
100-240 V/1~， 50-60 Hz，2000 瓦
工厂将按定单指定的电压生产。
48.4125.00